
 

 

UCHWAŁA NR LVI/442/2024 

RADY POWIATU POLKOWICKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej z budżetu 

Powiatu Polkowickiego, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1478, 

poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963 i poz. 2029, M.P. z 2023 r. poz. 693, poz. 715, poz. 717, poz. 870) uchwala  

się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/251/2018 Rady Powiatu Polkowickiego z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie 

zasad udzielania spółkom wodnym pomocy finansowej z budżetu Powiatu Polkowickiego, trybu postępowania 

w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 6117 ze zm.) zmienia 

się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Spółki wodne mogą otrzymać pomoc finansową w formie dotacji celowej w wysokości określonej 

w budżecie Powiatu Polkowickiego, lecz w kwocie nie większej niż 20 000 zł, z przeznaczeniem  

na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych lub na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Henryk Czekajło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2329


		2024-04-10T12:32:25+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




